VITORIA MARIA FLORENCIO, 

matricula 4812-1, lotada na Secretaria Municipal de Educação de Macau, na função de 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, Nível 01,com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/Setembro/2016  

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.250,00 (hum mil, duzentos e cinquenta 

reais), conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 51 Caput, da Lei 

Municipal 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.250,00 

TEMPODE SERVIÇO: 30 anos e 04 meses e 00 dias 

Fundo De Seguridade Social de Macau 

Processo nº654/16-PREV    Benefício nº3675